第　　 号

施 設 名

催 物 の 名 称

利 用 施 設 及 び
利 用 附 帯 設 備

施 設 利 用 料

附帯設備利用料

減 免 を 受 け よ う
と す る 理 由

利   用   料   減   免   申   請   書

令和 　　年　　月　　日

（申請先）
横浜能楽堂指定管理者　様

　　　住   所

　　　申請者　氏　名

                                                                                 （法人の場合は，名称・代表者の氏名）

施設の利用料の減免を受けたいので，次のとおり申請します。

横浜能楽堂

利 用 日 時

令和　　年　　月　　日　　時から

令和　　年　　月　　日　　時まで

減 免 を 受 け よ う
と す る 金 額

合  計